A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

www.trajanodemoraes.rj.leg.br

Página 1

Trajano de Moraes/RJ, quinta-feira, 27 de março de 2025.

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA

UASG Nº 929818 (compras. gov.br)

DISPENSA ELETRÔNICA: 90.007/2025

DISPENSA LICITAÇÃO DA CÂMARA: 006/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES – RJ.

CNPJ: 01.704.460/0001-63

CONTRATADA: MÁRCIA COELHO DE JESUS-ME

CNPJ: 45.263..794/0001-14

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) aparelhos de AR CONDICIONADO de 36.000 BTU’S para atender o
plenário das sessões, conforme condições, especificações estabelecidas no Termo de Referência e no
Aviso de Contratação Direta e seus anexos, contidas no processo administrativo 287/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

PROJETO ATIVIDADE: 0100.01.031.0005.2.001

FONTE DE RECURSO: 15000000

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4290.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 15.000,00(quinze mil reais)

EMPENHO Nº: 33/2025

DATA EMPENHO: 24/03/2025

VIGÊNCIA DO EMPENHO: 24/03/2025 a 23/04/2025 (30 DIAS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 287/2025

Trajano de Moraes, 24 de Março de 2025
.

Sávio Machado Diniz

Presidente

		2025-03-27T15:40:23-0300
	SAVIO MACHADO DINIZ:14627188765